України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу
України, уклали дану Додаткову угоду про
наступне:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору № 20112/451 від
26 вересня 2022 року і викласти пункт 3.1. в
наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить: 56690,00 грн.
(П’ятдесят шість тисяч шістсот дев’яносто гривень
00 копійок) без ПДВ.».
2. Усі інші умови Договору № 20112/451 від 26
вересня 2022 року залишаються незмінними.
3. Дана Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та
є невід'ємною частиною Договору № 20112/451 від